
24.762,59

43.246,59

133.330,93

198.369,68

13.933,85

33.534,23

55.079,73

55.289,33

CONTO CONSUNTIVO 2021
ENTRATE

QUOTE SOCIALI

CONTRIBUTI EROGATI DA ENTI PUBBLICI E PRIVATI

OBLAZIONI

MANIFESTAZ ION I

PROVENTI PATRIMONIALI

DISAVANZO DI COMPETENZA

RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI

PROVENTI EREDITA' VARIE

*Non sono state riportate partite di giro e altre 
operazioni a pareggio fra le entrate e le uscite che non 
determinano il risultato di gestione.

TOTALE € 557.546,93 *



144.724,93

268.697,57

0,00

31.616,59

1.143,00
9.100,87

50.361,25

0,00
44.281,72

7.621,00
0,00

CONTO CONSUNTIVO 2021

USCITE 

PERSONALE DIPENDENTE

SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

SPESE PER EREDITA' E LASCITI

COLLABORAZIONI ESTERNE

TRASFERIMEN TI AD ENTI PUBBLICI

IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI

REST ITUZIONI E RIM BORSI DIVERSI

ACQUISTO VALORI MOBILIARI

ALTR E SPESE RESIDUALI

SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO,
ATTREZZATURE VARIE E MANU TENZIONE
LOCALI

AVANZO DI COMPETENZA

TOTALE € 557.546,93 *

* Non sono state riportate partite di 
giro e altre operazioni a pareggio 

fra le entrate e le uscite che non 
determinano il risultato di gestione



CONTO CONSUNTIVO 2021
ENTRATE

QUOTE SOCIALI 24.762,59
CONTRIBUTI EROGATI DA ENTI PUBBLICI E PRIVATI 43.246,59
OBLAZIONI 133.330,93
MANIFESTAZIONI 198.369,68
PROVENTI PATRIMONIALI 13.933,85
DISAVANZO DI COMPETENZA 33.534,23
RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI 55.079,73
PROVENTI EREDITA' VARIE 55.289,33

557.546,93

USCITE

PERSONALE DIPENDENTE 144.724,93
SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 268.697,57
SPESE PER EREDITA' E LASCITI 0,00
COLLABORAZIONI ESTERNE 31.616,59
TRASFERIMENTI AD ENTI PUBBLICI 1.143,00
IMPOSTE, TASSE E TRIBUTI 9.100,87
RESTITUZIONI E RIMBORSI DIVERSI 50.361,25
ACQUISTO VALORI MOBILIARI
ALTRE SPESE RESIDUALI 44.281,72
SPESE ACQUISTO BENI DI CONSUMO, ATTREZZATURE VARIE E 
MANUTENZIONE LOCALI

7.621,00

AVANZO DI COMPETENZA
557.546,93


